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ANTENA DIRECCIONAL PARA CELULAR - PCS

CARACTERISTICAS MECANICAS

CARACTERISTICAS ELECTRICAS

Potencia
Impedancia
Ancho de Banda
Ganancia
Polarización
R.O.E.
Ancho de Haz -V-
Ancho de Haz -H-
Relación Frente / Espalda

75 W
50 Ohms

> 140 MHz
11,4 dB 13,5 dBi

Vertical
< 1.5:1

22
24

> 20 dB

Conector
Peso Neto
Material
Resistencia al Viento
Dimensiones

N Hembra
590 Kg.

Aluminio de Aleacción
> 180 Km/h

630 x 110 x 20 mm.

13 elementos
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